ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

THÀNH ỦY PHAN RANG - THÁP CHÀM
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*                        Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 24  tháng 01 năm 2025
Số 3672  -CV/TU

V/v tạm dừng tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2024

                         Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thành phố,

    - Ban Tổ chức Thành ủy.

Trên cơ sở ý kiến của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn số 3895-

CV/BTCTU, ngày 17/01/2025 về việc tuyển dụng công chức cấp xã và ý kiến trình

của Ban Tổ chức Thành ủy tại Công văn số 644-CV/BTC, ngày 22/01/2025 về việc

báo cáo kết quả xin ý kiến thực hiện tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Thường trực Thành ủy có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tạm dừng việc thực hiện trình tự các bước tiếp theo về tổ chức

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 theo đề xuất của Ủy ban nhân dân thành

phố tại Công văn số 6763/UBND-NV, ngày 13/12/2024.

2. Giao Ban Tổ chức Thành ủy chủ trì phối hợp Ủy ban nhân dân thành phố,

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát và tham mưu việc sắp xếp tổ

chức bộ máy trên địa bàn thành phố đảm bảo đạt chất lượng, hiệu năng, hiệu lực,

hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thành ủy,

- Các Ban Đảng Thành ủy,

- Các Đ/c UVTV Thành ủy,

- Lưu Văn phòng.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Châu Thị Thanh Hà

		2025-01-24T17:39:33+0700

		2025-01-24T17:44:43+0700